
1 潮来市 潮来市学校長会B 5 3 45 45 敗退

市民 2 潮来市 潮来パワーズ 2 2 25 25 準決勝へ

男女混合 3 水戸市 POMとPAW 1 2 15 84 準決勝へ

予選 4 潮来市 とと兄ちゃん窓口チーム 4 3 28 91 敗退

A組 5 鹿嶋市 松崎　未華子 3 2 32 69 準決勝へ

3 6 　

1 潮来市 潮来市学校長会A 4 2 55 87 敗退

市民 2 水戸市 黄門RC 1 1 58 21 準決勝へ

男女混合 3 戸田市 学習院大学漕艇部B 2 2 06 49 準決勝へ

予選 4 香取市 アンバランス 3 2 11 20 準決勝へ

B組 5 　

3 6 　

1 潮来市 セクシーダイナマイツ 4 3 16 45 敗退

市民 2 戸田市 クリア☆ピース 2 2 18 27 準決勝へ

男女混合 3 水戸市 ﾌｪｱﾘｰﾌﾟﾘﾝｾｽ海砂☆ 1 2 07 26 準決勝へ

予選 4 潮来市 チームアキレス 3 2 39 38 準決勝へ

Ｃ組 5 　

3 6 　

1 戸田市 学習院大学漕艇部A 1 2 10 56 準決勝へ

市民 2 潮来市 おにぎりｶﾞｰﾙｽﾞ&ﾎﾞｰｲ 2 2 14 67 準決勝へ

男女混合 3 潮来市 いきいきITAKOｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 4 2 23 04 敗退

予選 4 香取市 Color beads 3 2 22 07 準決勝へ

Ｄ組 5 　

3 6 　

1 潮来市 チームNo.2 4 3 45 67 敗退

市民 2 東庄町 とり喜 1 2 15 76 準決勝へ

実年男子 3 潮来市 KAWAO 1516 2 2 23 58 準決勝へ

予選 4 江戸川区 えどがわにSUUMO 3 2 38 58 準決勝へ

E組 5 　

3 6 　

1 潮来市 みつばち　ゆうちゃん 4 2 42 31 敗退

市民 2 潮来市 チーム久保 1 2 10 01 準決勝へ

実年男子 3 川崎市 なごやかシニア 2 2 17 84 準決勝へ

予選 4 潮来市 ニューウェーブ 3 2 20 44 準決勝へ

F組 5 　

3 6 　
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1 袖ヶ浦市 Dream Master 2 2 17 21 準決勝へ

市民 2 香取市 ちば醤油(株) 1 2 10 92 準決勝へ

実年男子 3 潮来市 チーム是是'S 3 3 03 51 敗退

予選 4 　

G組 5 　

2 6 　

1 鹿嶋市 ぷろこん　ゴロウマル 4 2 16 89 敗退

市民 2 潮来市 潮来研二会 5 2 29 32 敗退

壮年男子 3 江戸川区 えどがわで乾杯! 1 2 08 24 準決勝へ

予選 4 戸田市 ワセダクラブ　ナミヘイ 2 2 11 07 準決勝へ

H組 5 潮来市 川尾メイト 3 2 16 31 準決勝へ

3 6 　

1 潮来市 TERUTERU 2 2 21 31 準決勝へ

市民 2 潮来市 ブラック&ブルー 5 2 53 06 敗退

壮年男子 3 香取市 黒部川清掃クラブ 1 2 11 21 準決勝へ

予選 4 千葉市 東葛DASH 3 2 25 86 準決勝へ

I組 5 潮来市 潮来市スポーツ推進委員 4 2 35 44 敗退

3 6 　

1 墨田区 隅田川RC ｴｰｽ 1 2 14 75 準決勝へ

市民 2 潮来市 教務主任会オールスターズ 5 3 02 19 敗退

壮年男子 3 江戸川区 えどがわ品女DASH 2 2 19 19 準決勝へ

予選 4 潮来市 霞ヶ浦河川事務所Full Voltage 3 2 28 29 準決勝へ

J組 5 潮来市 Non-KO 4 2 38 37 敗退

3 6 　

1 潮来市 祈って漕ぐだけ 3 2 13 98 準決勝へ

市民 2 君津市 君津クラブ(B) 1 2 10 09 準決勝へ

壮年男子 3 戸田市 グリーン☆ピース 2 2 13 30 準決勝へ

予選 4 潮来市 初老部 4 2 22 89 敗退

Ｋ組 5 　

3 6 　

1 潮来市 スポ少　パパ中 3 2 00 04 準決勝へ

市民 2 水戸市 PAW2016 1 1 53 93 準決勝へ

成年男子 3 水戸市 モーニング息子 2 1 54 53 準決勝へ

予選 4 潮来市 LOVE⁶ BOATチームB 4 2 11 52 敗退

Ｌ組 5 　

3 6 　

10 10:12

9 10:04

11 10:20

10:28

7 9:48

8

12

9:56
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1 潮来市 FRESH BRIDGESTONES 4 2 51 38 敗退

市民 2 潮来市 LOVE⁶ BOATチームA 3 2 35 26 準決勝へ

成年男子 3 江戸川区 えどがわ青い流星 2 2 27 01 準決勝へ

予選 4 香取市 水郷三都RC 1 2 14 61 準決勝へ

Ｍ組 5 　

3 6 　

1 君津市 君津クラブ(A) 1 2 03 40 準決勝へ

市民 2 潮来市 潮来選抜 3 2 09 43 準決勝へ

成年男子 3 潮来市 中３少年団 2 2 04 57 準決勝へ

予選 4 戸田市 ワセダクラブ　マスオ 4 2 13 56 敗退

Ｎ組 5 　

3 6 　

1 戸田市 ワセダクラブ　ワカメ 3 2 48 01 決勝へ

市民 2 戸田市 ワセダクラブ　タラチャン 2 42 15 　

小学生 3 潮来市 シャガル　マガラ 1 2 17 90 決勝へ

予選 4 江戸川区 えどがわFriends 2 2 25 65 決勝へ

Ｏ組 5 　

3 6 　

1 戸田市 ワセダクラブ　カツオ 3 2 55 32 決勝へ

市民 2 潮来市 なかとみのかたまり 1 2 28 17 決勝へ

小学生 3 江戸川区 えどがわBoys 2 2 39 80 決勝へ

予選 4 潮来市 スーパーざかな 4 3 15 44 敗退

Ｐ組 5 　

3 6 　

1 鹿嶋市 松崎　未華子 6 2 34 28 敗退

市民 2 戸田市 クリア☆ピース 4 2 16 06 敗退

男女混合 3 水戸市 POMとPAW 2 2 08 71 決勝へ

準決勝 4 水戸市 黄門RC 1 2 06 00 決勝へ

Q組 5 潮来市 おにぎりｶﾞｰﾙｽﾞ&ﾎﾞｰｲ 3 2 13 83 決勝へ

3 6 香取市 アンバランス 5 2 20 38 敗退

1 潮来市 チームアキレス 6 2 46 83 敗退

市民 2 潮来市 潮来パワーズ 5 2 19 57 敗退

男女混合 3 水戸市 ﾌｪｱﾘｰﾌﾟﾘﾝｾｽ海砂☆ 2 2 02 18 決勝へ

準決勝 4 戸田市 学習院大学漕艇部A 1 1 59 16 決勝へ

R組 5 戸田市 学習院大学漕艇部B 3 2 07 57 決勝へ

3 6 香取市 Color beads 4 2 09 52 敗退

18 11:16

17 11:08

15

10:44

10:52

16 11:00

13 10:36

14
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1 潮来市 ニューウェーブ 3 2 18 02 決勝へ

市民 2 東庄町 とり喜 2 2 16 56 決勝へ

実年男子 3 潮来市 チーム久保 1 2 11 32 決勝へ

準決勝 4 江戸川区 えどがわにSUUMO 4 2 19 98 敗退

S組 5 　

3 6 　

1 川崎市 なごやかシニア 3 2 03 94 決勝へ

市民 2 香取市 ちば醤油(株) 2 2 02 49 決勝へ

実年男子 3 潮来市 KAWAO 1516 4 2 08 28 敗退

準決勝 4 袖ヶ浦市 Dream Master 1 1 55 92 決勝へ

T組 5 　

3 6 　

1 潮来市 川尾メイト 5 2 22 45 敗退

市民 2 江戸川区 えどがわ品女DASH 3 2 05 59 決勝へ

壮年男子 3 江戸川区 えどがわで乾杯! 1 2 02 00 決勝へ

準決勝 4 香取市 黒部川清掃クラブ 2 2 05 04 決勝へ

U組 5 戸田市 グリーン☆ピース 4 2 10 05 敗退

3 6 千葉市 東葛DASH 6 2 30 77 敗退

1 潮来市 霞ヶ浦河川事務所Full Voltage 6 2 32 52 敗退

市民 2 潮来市 TERUTERU 5 2 22 54 敗退

壮年男子 3 墨田区 隅田川RC ｴｰｽ 1 2 08 07 決勝へ

準決勝 4 君津市 君津クラブ(B) 4 2 12 44 敗退

V組 5 戸田市 ワセダクラブ　ナミヘイ 2 2 09 00 決勝へ

3 6 潮来市 祈って漕ぐだけ 3 2 10 82 決勝へ

1 潮来市 LOVE⁶ BOATチームA 5 2 24 93 敗退

市民 2 水戸市 PAW2016 1 1 58 41 決勝へ

成年男子 3 香取市 水郷三都RC 2 2 01 32 決勝へ

準決勝 4 潮来市 スポ少　パパ中 3 2 02 23 決勝へ

W組 5 潮来市 潮来選抜 4 2 16 15 敗退

3 6 　

1 水戸市 モーニング息子 1 1 58 33 決勝へ

市民 2 君津市 君津クラブ(A) 2 2 03 47 決勝へ

成年男子 3 江戸川区 えどがわ青い流星 4 2 20 25 敗退

準決勝 4 潮来市 中３少年団 3 2 09 82 決勝へ

Ｘ組 5 　

3 6 　

24 12:04

19

22 11:48

23 11:56

21 11:40

20 11:32

11:24
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1 　

関中 2 横浜市 横浜ジュニア☆大場美咲 大場 4 5 27 19

女子1× 3 潮来市 潮来選抜 坂本 1 4 42 57 優勝

決勝 4 墨田区 隅田川ローイングクラブ 椎山 2 4 45 01 ２位

Ａ組 5 戸田市 ワセダクラブ 林　 3 4 47 03 ３位

6 　

1 横浜市 横浜ジュニア☆加藤暖大 加藤 7 4 40 70

関中 2 潮来市 潮来アカデミーB 石津 3 4 09 04 ３位

男子１× 3 墨田区 隅田川ローイングクラブ 青木 2 3 53 53 ２位

決勝 4 潮来市 潮来アカデミーA 大輪 1 3 52 00 優勝

Ｂ組 5 江戸川区 江戸川区ボート協会 高山 4 4 19 09

6 横浜市 横浜ジュニア☆内田幸輝 内田 6 4 30 40

7 潮来市 潮来選抜 野村 5 4 22 61

1 横浜市 横浜ジュニア☆スターズ 2 5 34 89 ２位

関中 2 潮来市 潮来アカデミー 1 4 08 09 優勝

女子２× 3 　

決勝 4 　

Ｃ組 5 　

6 　

1 　

関中 2 　

男子２× 3 潮来市 潮来選抜C 3 4 32 78 ３位

決勝 4 潮来市 潮来選抜A 1 3 56 14 優勝

Ｄ組 5 潮来市 潮来選抜B 2 4 05 68 ２位

6 　

1 　

関中 2 　

女子４×+ 3 　

決勝 4 　

Ｅ組 5 　

6 潮来市 潮来選抜 1 4 17 41 優勝

1 　

関中 2 江戸川区 江戸川区ボート協会 2 3 39 28 ２位

男子４×+ 3 潮来市 潮来選抜B 3 3 47 50 ３位

決勝 4 潮来市 潮来選抜A 1 3 32 01 優勝

Ｆ組 5 墨田区 隅田川ロRCジュニアA 　

6 　

26 13:10

29 13:20

30 13:30

28 13:20

25 13:00

27 13:20
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1 　

市民 2 　

実年女子 3 潮来市 ITAKO 花組 1 2 17 45 優勝

決勝 4 　

ＡＡ組 5 　

6 　

1 潮来市 team .キャサリン 2 2 17 68 ２位

市民 2 潮来市 なでしこチャポン 1 2 11 43 優勝

成年女子 3 　

決勝 4 　

ＡＢ組 5 　

6 　

1 　

市民 2 　

議会議員 3 　

決勝 4 潮来市 議会OB輝 1 2 20 97 優勝

ＡＣ組 5 潮来市 潮来市議会B 3 2 30 61 ３位

6 潮来市 潮来市議会A 2 2 23 50 ２位

1 戸田市 ワセダクラブ　ワカメ 5 2 56 68

市民 2 江戸川区 えどがわBoys 1 2 23 16 優勝

小学生 3 潮来市 シャガル　マガラ 4 2 39 38

決勝 4 潮来市 なかとみのかたまり 2 2 27 79 ２位

ＡＤ組 5 江戸川区 えどがわFriends 3 2 37 36 ３位

6 戸田市 ワセダクラブ　カツオ 6 2 56 88

1 潮来市 B?RT 2 ２位

市民 2 戸田市 P-MAM 4

壮年女子 3 潮来市 日の出　ピーチ's 5

決勝 4 潮来市 スポ少　ママチーム 3 ３位

ＡＥ組 5 潮来市 ひみつのアッコちゃん 6

6 香取市 SMART COOL　美'z 1 優勝

1 潮来市 おにぎりｶﾞｰﾙｽﾞ&ﾎﾞｰｲ 3 2 13 61 ３位

市民 2 水戸市 ﾌｪｱﾘｰﾌﾟﾘﾝｾｽ海砂☆ 1 2 04 06 優勝

男女混合 3 水戸市 黄門RC 2 2 09 66 ２位

決勝 4 戸田市 学習院大学漕艇部A 4 2 15 51

ＡＦ組 5 水戸市 POMとPAW 6 2 16 71

6 戸田市 学習院大学漕艇部B 5 2 16 54

13:5031

32 13:50

33 14:00

14:30

34 14:10

35 14:20

36
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1 潮来市 ニューウェーブ 6 2 21 88

市民 2 香取市 ちば醤油(株) 1 2 07 02 優勝

実年男子 3 潮来市 チーム久保 2 2 10 85 ２位

決勝 4 袖ヶ浦市 Dream Master 3 2 13 21 ３位

ＡＧ組 5 東庄町 とり喜 4 2 17 55

6 川崎市 なごやかシニア 5 2 20 01

1 江戸川区 えどがわ品女DASH 5 2 31 11

市民 2 戸田市 ワセダクラブ　ナミヘイ 3 2 25 62 ３位

壮年男子 3 江戸川区 えどがわで乾杯! 1 2 16 54 優勝

決勝 4 墨田区 隅田川RC ｴｰｽ 4 2 29 65

ＡＨ組 5 香取市 黒部川清掃クラブ 2 2 23 46 ２位

6 潮来市 祈って漕ぐだけ 6 2 46 57

1 潮来市 スポ少　パパ中 5

市民 2 君津市 君津クラブ(A) 1 優勝

成年男子 3 水戸市 PAW2016 3 ３位

決勝 4 水戸市 モーニング息子 2 ２位

Ａ Ｉ 組 5 香取市 水郷三都RC 4

6 潮来市 中３少年団 6

1 　

2 　

3 　

4 　

5 　

6 　

1 　

2 　

3 　

4 　

5 　

6 　

1 　

2 　

3 　

4 　

5 　

6 　

37 14:40

38 14:50

39 15:00


